UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA
CENTRO DE ESTUDOS SOCIAIS APLICADOS
DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO

EDITAL PPGA 010/2023

A Comissão Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Administração, da Universidade
Estadual de Londrina – UEL, no uso de suas atribuições administrativas e em conformidade com o
Edital PPGA Nº 07/2023, torna público o Resultado da Análise das Comissões de Ações Afirmativas
(cotas indígenas e deficientes).

1. CANDIDATO(A) APTO(A)

CÓDIGO DE INSCRIÇÃO TIPO DE COTA

120241290156402 Deficiência

2. CANDIDATOS(AS) NÃO APTOS(AS)
*não houve candidatos/as não aptos/as

Londrina, 14 de Novembro de 2023

Prof. Dr. Paulo Marcelo Ferrarese Pegino

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Administração
Universidade Estadual de Londrina

1

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE LONDRINA WWW.UEL.BR/POS/PPGA PPGA@UEL.BR PÁGINA

		2023-11-14T16:50:01-0300